bus 94 dienstregeling & lijnkaart

H94  Ath- Enghien/Edingen

De buslijn 94 (Ath - Enghien/Edingen) heeft 20 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:

(1) Ath Sncb—Ath Zoning: 08:01 - 08:13(2) Ath Sncb—Bassilly Rue Des Ecoles: 17:09 - 17:25(3) Ath
Sncb—Enghien/Edingen Gare/Station: 05:58 - 07:15(4) Ath Sncb—Gibecq Eglise: 16:20(5) Ath Snch—Hellebecq Place:
11:25 - 19:57(6) Ath Sncb—Silly Place: 15:43(7) Ath Sncb—Silly Sncb: 16:20(8) Ath Zoning—Ath Sncb: 16:08 - 16:51(9)
Bassilly Ancienne Gare—Ath Sncb: 06:20(10) Bassilly Ancienne Gare—Enghien/Edingen Gare/Station: 09:04(11)
Bassilly Rue Des Ecoles—Ath Sncb: 13:48(12) Enghien/Edingen Gare/Station—Ath Sncb: 15:25 - 16:25(13)
Enghien/Edingen Gare/Station—Bassilly Ancienne Gare: 11:30(14) Ghislenghien Eglise—Ath Sncb: 05:30 - 06:17(15)
Gibecq Eglise—Ath Sncb: 07:14(16) Hellebecq Calvaire—Enghien/Edingen Gare/Station: 07:20(17) Hellebecq
Place—Ath Sncb: 09:00(18) Isieres Eglise—Ath Sncb: 05:12(19) Silly Sncb—Ath Sncb: 07:00(20) Silly Sncb—Meslin-
L'Eveque Eglise: 17:36 - 18:31

Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 94 en hoe laat de eerstvolgende bus 94 aankomt.

Richting: Ath Sncb—Ath Zoning bus 94 dienstrooster
lhalies Ath Sncb—Ath Zoning Dienstrooster Route:
maandag 08:01 - 08:13
Ath Sncbh dinsdag 08:01 - 08:13
woensdag 08:01-08:13
Ath Zoning
donderdag 08:01-08:13
vrijdag 08:01 - 08:13
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 94 info
Route: Ath Sncb—Ath Zoning
Haltes: 2
Ritduur: 9 min

Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916834/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D692294%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_94_Ath%20-%20Enghien%2FEdingen_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_94_Ath%20-%20Enghien%2FEdingen_Belgique_View

5 2y

Rue aux Flaurs

Hienanog
S

sap¥

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

< 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit
Richting: Ath Sncbh—Bassilly Rue Des Ecoles bus 94 dienstrooster
34 haltes Ath Sncb—Bassilly Rue Des Ecoles Dienstrooster
Route:
maandag 17:09 - 17:25
Ath Sncb
ne dinsdag 17:09 - 17:25
Ath Institut Technique woensdag 17:09 - 17:25
Ath CH Epicura donderdag 17:09 - 17:25
Ath Rue du Centenaire vrijdag 17:09 - 17:25
Ath Avenue Jouret zaterdag Niet Operationeel
Ath Pharmacie zondag Niet Operationeel
Ath Match
Ath Aldi
bus 94 info
Ath Colruyt Route: Ath Sncb—Bassilly Rue Des Ecoles
Haltes: 34
Ath Rue Des Matelots Ritduur: 37 min
Ath Limite De Lanquesaint Samenvatting Lijn:

Lanquesaint Place

Isieres Castillon

Isieres Route De Lessines
Isieres Eglise

Isieres Cambry

Isieres Route De Lessines

Isieres Castillon, 45


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916834/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916828/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Meslin-L'Eveque Eglise
Meslin-L'Eveque Preuscamp
Ghislenghien Zoning
Ghislenghien Nouveau Parc
Ghislenghien Waldico
Ghislenghien Eglise
Ghislenghien Rue D'Hellebecq
Hellebecq Place

Hellebecq Calvaire
Hellebecq Chapelle

Silly Rue De La Sylle
Bassilly Rue Dubreucq
Bassilly Bas Chemin
Bassilly Ancienne Gare
Bassilly Place

Bassilly Rue Des Ecoles

Richting: Ath Sncbh—Enghien/Edingen
Gare/Station

43 haltes

Ath Sncb

Ath Institut Technique

Ath CH Epicura

Ath Rue du Centenaire

Ath Avenue Jouret

Ath Pharmacie

Ath Match

Ath Aldi

Ath Colruyt
Meslin-L'Eveque Mécatherm
Meslin-L'Eveque Eglise
Meslin-L'Eveque Preuscamp

Ghislenghien Zoning

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

< 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit

bus 94 dienstrooster
Ath Sncb—Enghien/Edingen Gare/Station
Dienstrooster Route:

maandag 05:58 - 07:15
dinsdag 05:58 - 07:15
woensdag 05:58 - 07:15
donderdag 05:58 - 07:15
vrijdag 05:58 - 07:15
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 94 info

Route: Ath Sncb—Enghien/Edingen Gare/Station
Haltes: 43

Ritduur: 40 min

Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916828/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916829/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Ghislenghien Nouveau Parc
Ghislenghien Waldico
Ghislenghien Eglise
Ghislenghien Rue D'Hellebecq
Hellebecq Place

Hellebecq Calvaire

Hellebecq Chapelle

Silly Rue De La Sylle

Silly 4 Saules

Silly Rue De La Station

Silly Place

Silly Rue St Marcoult

Silly Carmoi

Silly Sncb

Silly Sncb

Bassilly Rue Des Ecoles
Bassilly Rue De La Procession
Marcqg/Mark Pont Berte/Berte Brug
Marcqg/Mark Champ D' Argon
Marcg/Mark Croisette
Marcg/Mark Ets Liévin

Marcg/Mark Chaussée D'Ath,
200/Aatsesteenweg, 200

Marcq/Mark Calvaire

Marcg/Mark Rue Lietensstraat

Marcqg/Mark Bois Blanc

Edingen Saint-Augustin

Enghien/Edingen Dodane

Enghien/Edingen Eglise/Kerk
Enghien/Edingen Vieux Marché/Oude Markt

Enghien/Edingen Gare/Station

Richting: Ath Sncb—Gibecq Eglise

td 94 Ath - Enghien/Edingen

bus 94 dienstrooster

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@moovit


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916829/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

24 haltes

Ath Sncb

Ath Institut Technique

Ath CH Epicura

Ath Rue du Centenaire
Ath Avenue Jouret

Ath Pharmacie

Ath Match

Ath Aldi

Ath Colruyt

Ath Rue Des Matelots

Ath Limite De Lanquesaint
Lanquesaint Place

Isieres Castillon

Isieres Route De Lessines
Isieres Eglise

Isieres Cambry

Isieres Route De Lessines
Isieres Castillon, 45
Meslin-L'Eveque Eglise
Meslin-L'Eveque Preuscamp
Ghislenghien Zoning
Ghislenghien Nouveau Parc
Ghislenghien Waldico

Gibecq Eglise

Richting: Ath Sncb—Hellebecq Place

26 haltes

Ath Sncb
Ath Institut Technique

Ath CH Epicura

Ath Sncb—Gibecq Eglise Dienstrooster Route:

maandag 16:20
dinsdag 16:20
woensdag 12:20
donderdag 16:20
vrijdag 16:20
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 94 info

Route: Ath Sncb—Gibecq Eglise

Haltes: 24

Ritduur: 27 min
Samenvatting Lijn:

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

£ 94| Ath - Enghien/Edingen ®moovit

bus 94 dienstrooster
Ath Sncb—Hellebecq Place Dienstrooster Route:

maandag 11:25 - 19:57
dinsdag 11:25 - 19:57
woensdag 11:25 - 19:57
donderdag 11:25 - 19:57

vrijdag 11:25 - 19:57


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916830/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916830/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916831/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Ath Rue du Centenaire

zaterdag Niet Operationeel
Ath Avenue Jouret zondag Niet Operationeel
Ath Pharmacie
Ath Match
Ath Aldi bus 94 info
Route: Ath Sncb—Hellebecq Place
Ath Colruyt Haltes: 26
Ritduur: 28 min
Ath Rue Des Matelots Samenvatting Lijn:
Ath Limite De Lanquesaint
Lanquesaint Place
Isieres Castillon Lenouy

Isieres Route De Lessines
Isieres Eglise
Isieres Cambry

Isieres Route De Lessines

Isieres Castillon, 45

Meslin-L'Eveque Eglise

Meslin-L'Eveque Preuscamp

Ghislenghien Zoning © OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles
fd 94 Ath - Enghien/Edingen ®@moovit

Ghislenghien Nouveau Parc

Ghislenghien Waldico

Ghislenghien Eglise

Ghislenghien Rue D'Hellebecq

Hellebecq Place

Richting: Ath Sncbh—Silly Place bus 94 dienstrooster
39 haltes Ath Sncb—Silly Place Dienstrooster Route:
maandag 15:43
Ath Sncb dinsdag 15:43
woensdag 15:43
Ath Institut Technique
donderdag 15:43
Ath CH Epicura
vrijdag 15:43
Ath Rue du Centenaire
zaterdag Niet Operationeel
Ath Avenue Jouret
vend ! zondag Niet Operationeel

Ath Pharmacie


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916831/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916833/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Ath Match

Ath Aldi

Ath Colruyt

Ath Rue Des Matelots

Ath Limite De Lanquesaint
Lanquesaint Place

Isieres Castillon

Isieres Route De Lessines
Isieres Eglise

Isieres Cambry

Isieres Route De Lessines
Isieres Castillon, 45
Meslin-L'Eveque Eglise
Meslin-L'Eveque Preuscamp
Ghislenghien Zoning
Ghislenghien Nouveau Parc
Ghislenghien Waldico
Ghislenghien Eglise
Ghislenghien Rue D'Hellebecq
Hellebecq Place
Hellebecq Calvaire
Hellebecq Chapelle

Silly Rue De La Sylle
Bassilly Rue Dubreucq
Bassilly Bas Chemin
Bassilly Ancienne Gare
Bassilly Place

Bassilly Rue Des Ecoles
Silly Sncb

Silly Sncb

Silly Carmoi

Silly Rue St Marcoult

Silly Place

bus 94 info

Route: Ath Sncb—Silly Place
Haltes: 39

Ritduur: 43 min
Samenvatting Lijn:

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

fJ 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916833/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Richting: Ath Sncb—Silly Sncb

40 haltes

Ath Sncb

Ath Institut Technique

Ath CH Epicura

Ath Rue du Centenaire

Ath Avenue Jouret

Ath Pharmacie

Ath Match

Ath Aldi

Ath Colruyt

Ath Rue Des Matelots

Ath Limite De Lanquesaint
Lanquesaint Place

Isieres Castillon

Isieres Route De Lessines
Isieres Eglise

Isieres Cambry

Isieres Route De Lessines
Isieres Castillon, 45
Meslin-L'Eveque Eglise
Meslin-L'Eveque Preuscamp
Ghislenghien Zoning
Ghislenghien Nouveau Parc
Ghislenghien Waldico
Ghislenghien Eglise
Ghislenghien Rue D'Hellebecq
Hellebecq Place

Hellebecq Calvaire
Hellebecq Chapelle

Silly Rue De La Sylle

bus 94 dienstrooster

Ath Sncb—Silly Sncb Dienstrooster Route:

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

bus 94 info

Route: Ath Sncb—Silly Sncb
Haltes: 40

Ritduur: 35 min
Samenvatting Lijn:

16:20

16:20

12:20 - 13:35
16:20

16:20

Niet Operationeel

Niet Operationeel

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd 94 Ath - Enghien/Edingen

@moovit


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916832/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916832/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Bassilly Rue Dubreucq
Bassilly Bas Chemin
Bassilly Ancienne Gare
Bassilly Place

Bassilly Rue Des Ecoles
Silly 4 Saules

Silly Rue De La Station
Silly Place

Silly Rue St Marcoult
Silly Carmoi

Silly Sncb

Richting: Ath Zoning—Ath Sncb

2 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

Ath Zoning

Ath Sncb

bus 94 dienstrooster

Ath Zoning—Ath Sncb Dienstrooster Route:

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

bus 94 info

Route: Ath Zoning—Ath Sncb
Haltes: 2

Ritduur: 7 min
Samenvatting Lijn:

16:08 - 16:51
16:08 - 16:51
11:50 - 16:51
16:08 - 16:51
16:08 - 16:51
Niet Operationeel

Niet Operationeel


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916844/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Richting: Bassilly Ancienne Gare—Ath Sncb

30 haltes

Bassilly Ancienne Gare
Bassilly Bas Chemin
Bassilly Rue Dubreucq

Silly Rue De La Sylle
Hellebecq Rue De Wallonie
Hellebecq Rue Bourlon
Hellebecq Calvaire
Hellebecq Place
Ghislenghien Rue D'Hellebecq
Ghislenghien Eglise
Ghislenghien Waldico
Ghislenghien Nouveau Parc
Ghislenghien Zoning
Meslin-L'Eveque Preuscamp
Meslin-L'Eveque Eglise
Isieres Castillon, 45

Isieres Route De Lessines

Isieres Eglise

G~ ne Fleur Toul =
"’.:,‘_ | t © OpenStreetMap contributors | & OpenMapTiles

< 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit

bus 94 dienstrooster
Bassilly Ancienne Gare—Ath Sncb Dienstrooster
Route:

maandag 06:20
dinsdag 06:20
woensdag 06:20
donderdag 06:20
vrijdag 06:20
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 94 info

Route: Bassilly Ancienne Gare—Ath Sncb
Haltes: 30

Ritduur: 35 min

Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916844/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916835/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Isieres Cambry

Isieres Route De Lessines
Isieres Castillon
Lanquesaint Place

Ath Limite De Lanquesaint
Ath Rue Des Matelots

Ath Delhaize - Lorette

Ath Avenue Jouret
Ath Rue du Centenaire
Ath CH EpiCUra © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit
Ath Institut Technique

Ath Sncb

Richting: Bassilly Ancienne bus 94 dienstrooster
Gare—Enghien/Edingen Gare/Station Bassilly Ancienne Gare—Enghien/Edingen
19 haltes Gare/Station Dienstrooster Route:

maandag Niet Operationeel
Bassilly Ancienne Gare dinsdag Niet Operationeel

) woensdag 09:04

Bassilly Place

donderdag Niet Operationeel
Bassilly Rue Des Ecoles

vrijdag Niet Operationeel
Bassilly Rue De La Procession

zaterdag Niet Operationeel
Marcg/Mark Pont Berte/Berte Br

q "g zondag Niet Operationeel

Marcqg/Mark Champ D' Argon
Marcg/Mark Croisette
Marcg/Mark Ets Liévin bus 94 info

Route: Bassilly Ancienne Gare—Enghien/Edingen
Marcg/Mark Chaussée D'Ath, Gare/Station
200/Aatsesteenweg, 200 Haltes: 19

) Ritduur: 18 min

Marcg/Mark Calvaire

Samenvatting Lijn:

Marcg/Mark Rue Lietensstraat
Marcqg/Mark Bois Blanc
Marcq/Mark Place/Markt
Marcq/Mark Bois Blanc
Edingen Saint-Augustin

Enghien/Edingen Dodane


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916835/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916825/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Enghien/Edingen Eglise/Kerk

Enghien/Edingen Vieux Marché/Oude Markt

Enghien/Edingen Gare/Station

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

< 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit
Richting: Bassilly Rue Des Ecoles—Ath Snch bus 94 dienstrooster
25 (el o Bassilly Rue Des Ecoles—Ath Sncb Dienstrooster
Route:
maandag 13:48
Bassilly Rue Des Ecoles
illy Ru dinsdag 13:48
Silly Sncb woensdag 13:48
Silly Sncb donderdag 13:48
Silly Carmoi vrijdag 13:48
Silly Rue St Marcoult zaterdag Niet Operationeel
Silly Place zondag Niet Operationeel
Silly Rue De La Station
Silly 4 Saules
bus 94 info
Silly Rue De La Sylle Route: Bassilly Rue Des Ecoles—Ath Sncb
. Haltes: 35
Hellebecq Rue De Wallonie Ritduur: 42 min

Hellebecq Rue Bourlon Samenvatting Lijn:

Hellebecq Calvaire

Hellebecq Place

Ghislenghien Rue D'Hellebecq
Ghislenghien Eglise
Ghislenghien Waldico
Ghislenghien Nouveau Parc

Ghislenghien Zoning


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916825/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916836/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Meslin-L'Eveque Preuscamp
Meslin-L'Eveque Eglise et
Isieres Castillon, 45
Isieres Route De Lessines
Isieres Eglise

Isieres Cambry

Isieres Route De Lessines

Isieres Castillon

Lanquesaint Place

Ath Limite De Lanquesaint g Openstreetap contributors |6 OpeniEpliles
‘R 94] Ath -Enghien/Edingen @moovit

Ath Rue Des Matelots

Ath Delhaize - Lorette

Ath Avenue Jouret

Ath Rue du Centenaire

Ath CH Epicura

Ath Institut Technique

Ath Sncb

Richting: Enghien/Edingen Gare/Station—Ath bus 94 dienstrooster
Snch Enghien/Edingen Gare/Station—Ath Sncb
42 haltes Dienstrooster Route:
maandag 15:25 - 16:25
Enghien/Edingen Gare/Station dinsdag 15:25-16:25
woensdag 12:20 - 16:25
Enghien/Edingen Vieux Marché/Oude Markt
donderdag 15:25 - 16:25
Enghien/Edingen Reine Astrid/Koningin Astrid
vrijdag 15:25-16:25
Enghien/Edingen Gare _ .
Vicinale/Buurtspoorwegstation zaterdag Niet Operationeel
Enghien/Edingen Dodane zondag Niet Operationeel
Enghien/Edingen Collége/College
Marcqg/Mark Bois Blanc
bus 94 info
Marcg/Mark Rue Lietensstraat Route: Enghien/Edingen Gare/Station—Ath Sncb
Haltes: 42
Marcqg/Mark Calvaire Ritduur: 46 min

Samenvatting Lijn:
Marcg/Mark Chaussée D'Ath,

200/Aatsesteenweg, 200


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916836/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916838/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Marcq/Mark Ets Liévin
Marcg/Mark Croisette

Marcg/Mark Champ D' Argon
Marcqg/Mark Pont Berte/Berte Brug
Bassilly Rue De La Procession

Bassilly Rue Des Ecoles

Silly Sncb

Silly Sncb

Silly Carmoi

S|I|y Rue St Marcoult © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
fd 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit

Silly Place

Silly Rue De La Station

Silly 4 Saules

Silly Rue De La Sylle
Hellebecq Rue De Wallonie
Hellebecq Rue Bourlon
Hellebecq Calvaire
Hellebecq Place
Ghislenghien Rue D'Hellebecq
Ghislenghien Eglise
Ghislenghien Waldico
Ghislenghien Nouveau Parc
Ghislenghien Zoning
Meslin-L'Eveque Preuscamp
Meslin-L'Eveque Eglise
Meslin-L'Eveque Mécatherm
Ath Delhaize - Lorette

Ath Avenue Jouret

Ath Rue du Centenaire

Ath CH Epicura

Ath Institut Technique

Ath Sncb


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916838/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Richting: Enghien/Edingen
Gare/Station—Bassilly Ancienne Gare

20 haltes

Enghien/Edingen Gare/Station
Enghien/Edingen Vieux Marché/Oude Markt
Enghien/Edingen Reine Astrid/Koningin Astrid

Enghien/Edingen Gare
Vicinale/Buurtspoorwegstation

Enghien/Edingen Dodane
Enghien/Edingen Collége/College
Marcg/Mark Bois Blanc
Marcq/Mark Place/Markt
Marcg/Mark Bois Blanc
Marcqg/Mark Rue Lietensstraat
Marcg/Mark Calvaire

Marcqg/Mark Chaussée D'Ath,
200/Aatsesteenweg, 200

Marcg/Mark Ets Liévin
Marcqg/Mark Croisette

Marcqg/Mark Champ D' Argon
Marcqg/Mark Pont Berte/Berte Brug
Bassilly Rue De La Procession
Bassilly Rue Des Ecoles

Bassilly Place

Bassilly Ancienne Gare

Richting: Ghislenghien Eglise—Ath Sncb

21 haltes

Ghislenghien Eglise
Ghislenghien Waldico

Ghislenghien Nouveau Parc

bus 94 dienstrooster

Enghien/Edingen Gare/Station—Bassilly Ancienne
Gare Dienstrooster Route:

maandag Niet Operationeel
dinsdag Niet Operationeel
woensdag 11:30
donderdag Niet Operationeel
vrijdag Niet Operationeel
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 94 info

Route: Enghien/Edingen Gare/Station—Bassilly
Ancienne Gare

Haltes: 20

Ritduur: 17 min

Samenvatting Lijn:

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

< 94 Ath - Enghien/Edingen ®moovit

bus 94 dienstrooster
Ghislenghien Eglise—Ath Sncb Dienstrooster Route:

maandag 05:30 - 06:17
dinsdag 05:30 - 06:17
woensdag 05:30 - 06:17
donderdag 05:30 - 06:17

vrijdag 05:30 - 06:17


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916837/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916837/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916839/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Ghislenghien Zoning
Meslin-L'Eveque Preuscamp
Meslin-L'Eveque Eglise
Isieres Castillon, 45
Isieres Route De Lessines
Isieres Eglise

Isieres Cambry

Isieres Route De Lessines
Isieres Castillon
Lanquesaint Place

Ath Limite De Lanquesaint
Ath Rue Des Matelots

Ath Delhaize - Lorette

Ath Avenue Jouret

Ath Rue du Centenaire
Ath CH Epicura

Ath Institut Technique

Ath Sncb

Richting: Gibecq Eglise—Ath Sncb

21 haltes

Gibecq Eglise

Ghislenghien Waldico
Ghislenghien Nouveau Parc
Ghislenghien Zoning
Meslin-L'Eveque Preuscamp
Meslin-L'Eveque Eglise
Isieres Castillon, 45

Isieres Route De Lessines
Isieres Eglise

Isieres Cambry

zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 94 info

Route: Ghislenghien Eglise—Ath Sncb

Haltes: 21

Ritduur: 25 min
Samenvatting Lijn:

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

fd 94 Ath - Enghien/Edingen ®@moovit

bus 94 dienstrooster
Gibecq Eglise—Ath Sncb Dienstrooster Route:

maandag 07:14
dinsdag 07:14
woensdag 07:14
donderdag 07:14
vrijdag 07:14
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 94 info

Route: Gibecq Eglise—Ath Sncb

Haltes: 21

Ritduur: 27 min
Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916839/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916840/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Isieres Route De Lessines
Isieres Castillon
Lanquesaint Place

Ath Limite De Lanquesaint
Ath Rue Des Matelots

Ath Delhaize - Lorette

Ath Avenue Jouret

Ath Rue du Centenaire
Ath CH Epicura

Ath Institut Technique

Ath Sncb

Richting: Hellebecq Calvaire—~Enghien/Edingen
Gare/Station

28 haltes

Hellebecq Calvaire

Hellebecq Chapelle

Silly Rue De La Sylle

Silly 4 Saules

Silly 4 Saules

Silly Rue De La Station

Silly Place

Silly Rue St Marcoult

Silly Carmoi

Silly Sncb

Silly Sncb

Bassilly Rue Des Ecoles
Bassilly Rue De La Procession
Marcqg/Mark Pont Berte/Berte Brug
Marcqg/Mark Champ D' Argon
Marcqg/Mark Croisette
Marcg/Mark Ets Liévin

Marcqg/Mark Chaussée D'Ath,

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

< 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit

bus 94 dienstrooster
Hellebecq Calvaire—Enghien/Edingen Gare/Station
Dienstrooster Route:

maandag 07:20
dinsdag 07:20
woensdag 07:20
donderdag 07:20
vrijdag 07:20
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 94 info

Route: Hellebecq Calvaire—Enghien/Edingen
Gare/Station

Haltes: 28

Ritduur: 31 min

Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916840/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/3491829/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

200/Aatsesteenweg, 200
Marcg/Mark Calvaire
Marcq/Mark Rue Lietensstraat
Marcg/Mark Bois Blanc
Marcqg/Mark Place/Markt B

Marcg/Mark Bois Blanc

Edingen Saint-Augustin

Enghien/Edingen Dodane
Enghien/Edingen Eglise/Kerk

Enghien/Edingen Vieux MarChé/OUde Markt © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
td 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit

Enghien/Edingen Gare/Station

Richting: Hellebecq Place—Ath Sncb bus 94 dienstrooster
23 haltes Hellebecq Place—Ath Sncb Dienstrooster Route:
maandag 09:00
Hellebecq Place dinsdag 09:00
) ) woensdag 09:00
Ghislenghien Rue D'Hellebecq
donderdag 09:00
Ghislenghien Eglise
vrijdag 09:00
Ghislenghien Waldico
zaterdag Niet Operationeel
Ghislenghien Nouveau Parc ] ]
zondag Niet Operationeel
Ghislenghien Zoning
Meslin-L'Eveque Preuscamp
Meslin-L'Eveque Eglise bus 94 info
Route: Hellebecq Place—Ath Sncb
Isieres Castillon, 45 Haltes: 23

Ritduur: 28 min

Isieres Route De Lessines Samenvatting Lijn:

Isieres Eglise

Isieres Cambry

Isieres Route De Lessines
Isieres Castillon
Lanquesaint Place

Ath Limite De Lanquesaint
Ath Rue Des Matelots

Ath Delhaize - Lorette


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/3491829/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916841/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Ath Avenue Jouret
Ath Rue du Centenaire
Ath CH Epicura

Ath Institut Technique

Ath Sncb

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

f<d 94 Ath - Enghien/Edingen ®moovit
Richting: Isieres Eglise—Ath Sncb bus 94 dienstrooster
13 haltes Isieres Eglise—Ath Sncb Dienstrooster Route:
maandag 05:12
Isieres Eglise dinsdag 05:12
. woensdag 05:12
Isieres Cambry
donderdag 05:12
Isieres Route De Lessines
vrijdag 05:12
Isieres Castillon
zaterdag Niet Operationeel
Lanquesaint Place . .
zondag Niet Operationeel
Ath Limite De Lanquesaint
Ath Rue Des Matelots
Ath Delhaize - Lorette bus 94 info
Route: Isieres Eglise—Ath Sncb
Ath Avenue Jouret Haltes: 13

Ritduur: 13 min

Ath Rue du Centenaire Samenvatting Lijn:

Ath CH Epicura
Ath Institut Technique

Ath Sncb


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916841/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916845/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Richting: Silly Shcb—Ath Sncb

29 haltes

Silly Sncb

Silly Carmoi

Silly Rue St Marcoult

Silly Place

Silly Rue De La Station
Silly 4 Saules

Bassilly Rue Des Ecoles
Bassilly Place

Bassilly Ancienne Gare
Bassilly Bas Chemin
Bassilly Rue Dubreucq
Silly Rue De La Sylle
Hellebecq Rue De Wallonie
Hellebecq Rue Bourlon
Hellebecq Calvaire
Hellebecq Place
Ghislenghien Rue D'Hellebecq

Ghislenghien Eglise

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

< 94 Ath - Enghien/Edingen

bus 94 dienstrooster

@moovit

Silly Sncb—Ath Sncb Dienstrooster Route:

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

bus 94 info

Route: Silly Sncb—Ath Sncb
Haltes: 29

Ritduur: 39 min
Samenvatting Lijn:

07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
Niet Operationeel

Niet Operationeel


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916845/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916843/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

Ghislenghien Waldico
Ghislenghien Nouveau Parc
Ghislenghien Zoning
Meslin-L'Eveque Preuscamp
Meslin-L'Eveque Eglise

Ath Delhaize - Lorette

Ath Avenue Jouret

Ath Rue du Centenaire
Ath CH Epicura

Ath InStitut Technique © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
1 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit

Ath Sncb

Richting: Silly Sncbh—Meslin-L'Eveque Eglise bus 94 dienstrooster
18 haltes Silly Sncb—Meslin-L'Eveque Eglise Dienstrooster
Route:
maandag 17:36 - 18:31
Silly Sncb
ty=ne dinsdag 17:36 - 18:31
Silly Carmoi woensdag 17:36 - 18:31
Silly Rue St Marcoult donderdag 17:36 - 18:31
Silly Place vrijdag 17:36 - 18:31
Silly Rue De La Station zaterdag Niet Operationeel
Silly 4 Saules zondag Niet Operationeel
Silly Rue De La Sylle
Hellebecq Rue De Wallonie
bus 94 info
Hellebecq Rue Bourlon Route: Silly Sncb—Meslin-L'Eveque Eglise
Haltes: 18

Hellebecq Calvaire Ritduur: 20 min

Hellebecq Place Samenvatting Lijn:

Ghislenghien Rue D'Hellebecq
Ghislenghien Eglise
Ghislenghien Waldico
Ghislenghien Nouveau Parc
Ghislenghien Zoning
Meslin-L'Eveque Preuscamp

Meslin-L'Eveque Eglise


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916843/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916842/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fJ 94 Ath - Enghien/Edingen @moovit

94 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op
moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app om live de vertrektijden van bus-,
trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor

alle OV-lijnen in Belgique. Bekijk Live Aankomsttijden

Download in de

. . Use o
Over Moovit - MaaS-oplossingen < Ondersteunde landen - (] Web app Jll 8 AppStore
Mooviter-gemeenschap

© 2024 Moovit - Alle rechten voorbehouden

ONTDEK HET OP
P® Google Play



https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916842/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/94/692294/2916834/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692294&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D692294%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_94_Ath%20-%20Enghien%2FEdingen_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_94_Ath%20-%20Enghien%2FEdingen_Belgique_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://moovitapp.com/index/nl/openbaar_vervoer-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ath%20-%20Enghien%2FEdingen&lang=en

